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WITAMY! 

 

Po 2 latach projekt Erasmus+ NEET SYSTEM zostaje zakończony, a wszystkie 
działania i wyniki projektu są rozwijane! 
 
W ciągu tych 2 lat realizacji partnerzy projektu włożyli całe swoje doświadczenie i 
wiedzę w opracowanie zestawu materiałów edukacyjnych w celu wsparcia i 
przyciągnięcia młodych ludzi, którzy wcześniej mieli negatywne doświadczenia 
edukacyjne, lub osób przedwcześnie kończących naukę, które nie ukończyły formalnej 
edukacji.  
 

➢ 32 zasoby edukacyjnych pomieszczeń ewakuacyjnych online 
➢ Program szkoleniowy w miejscu pracy i podręcznik 
➢ Portal e-learningowy 
➢ Dokument programowy 

 

Wszystkie wyniki projektu są sfinalizowane, transkalowane we wszystkich 
ligach partnerskich i dostępne na stronie internetowej projektu. 
 
Partnerzy projektu mieli okazję zaprezentować materiały szkoleniowe innym 

instytucjom edukacyjnym w swojej okolicy oraz wesprzeć je w procesie testowania i 

pilotowania ćwiczeń w internetowym pokoju ewakuacyjnym! 

 

 

 

 

 

 

 

WARSZTATY "ESCAPE ROOM 

CHALLENGE“ 

zostały zaplanowane i przeprowadzone jako 

imprezy mnożnikowe w każdym z krajów 

partnerskich w okresie od marca do listopada 

2020 roku. Celem tego wydarzenia było 

przedstawienie zasobów internetowych 

pomieszczeń ewakuacyjnych i zachęcenie 

młodych ludzi, którzy nie kształcą się, nie 

pracują ani nie szkolą, do korzystania z opracowanych zasobów.  
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KONFERENCJA KOŃCOWA 

 

Zostało ono zaplanowane w Niemczech i 

zorganizowane przez koordynatora projektu, 

JFV-PCH, ale z powodu pandemii, z którą 

wszyscy mamy do czynienia, końcowe 

spotkanie odbyło się online na platformie 

ZOOM. 

 

Podczas spotkania partnerzy mieli możliwość 

omówienia końcowych kroków, jakie należy 

podjąć w odniesieniu do sprawozdania 

końcowego. Podsumowali oni okres realizacji 

projektu w ciągu ostatnich 2 lat, wyniki, które 

zostały potwierdzone w tym okresie oraz wszystkie działania związane z 

upowszechnianiem i oceną projektu. 

 

Partnerzy mieli okazję przypomnieć sobie wspólne chwile podczas spotkań, które 
odbyły się twarzą w twarz w Irlandii, Polsce, Chorwacji i Czechach.  Partnerzy zgodzili 
się, że osiągnięte wyniki projektu mają duży potencjał we wszystkich krajach i 
zamierzają nadal promować je na poziomie lokalnym.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

NEET-SYSTEM to konsorcjum składające się z 9 partnerów, których reprezentuje: 

Chorwację, Cypr, Republikę Czeską, Finlandię, Niemcy, Irlandię, Polskę, 

Szwajcarię i Zjednoczone Królestwo. 

Jak pozostać w kontakcie z 
NEET-SYSTEM 

 
Odwiedź naszą stronę internetową:  

https://www.neet-system.eu/  
 

i dołączyć do naszej strony na Facebooku: 
https://www.facebook.com/ Projekt NEET-

System 
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